
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Denisa Zvonková
+420 603 246 680

za rok
Kč3 000Cena

Vlastní ID nabídky 711732
Druh nabídky pronájem
Typ nemovitosti komerční prostory
Obec (část obce) Zlín
PENB B - Velmi úsporná

Moderní prostory 210 m2 pro kavárnu v
centru Zlína s možností předzahrádky…
V zastoupení klienta nabízíme k pronájmu prostory vhodné pro kavárnu v
moderní budově, která se nachází na třídě Tomáše Bati. Budova nabízí
vynikající viditelnost, snadnou dostupnost a prestižní adresu v centru města,
což zajišťuje ideální podmínky pro vaše podnikání. K dispozici je přízemní
prostor o velikosti cca 210 m², který má velkou výhodu v možnosti zřízení
předzahrádky, která umožní vytvořit atraktivní venkovní posezení a přilákat
zákazníky. Díky flexibilnímu uspořádání prostor…


